

PFŚ.1.2.2016

Dzierżąznia dnia 21.07.2016r.

Wszyscy Wykonawcy

## Wyjaśnienia treści SIWZ nr 2

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr PFŚ 271.1.2016, Rej 4/2016 na zadanie: zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego ze sprzętem zamontowanym na stałe dla OSP Dzierżąznia**

1. Czy zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej określając maksymalną masę rzeczywistą pojazdu (MMR) na 17 000kg?. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami MMR dla samochodu średniego wynosi max. 16 000kg .

**Odpowiedź: Zamawiający, prowadzi postępowanie w sprawie zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego ze sprzętem zamontowanym na stałe. W związku z powyższym dopuszcza możliwość masy pojazdu nie przekraczającej 16 000kg. Rozporządzenie wpisane w zał. Nr 1 do SIWZ nie precyzuje dokładnie masy pojazdu dla średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego.**

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu dostarczonym końcem 2015r. i zabudowanym w pierwszym kwartale 2016r?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zał. nr 1 SIWZ**

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez kompozytowej nadbudowy na dachu kabiny?.

**Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza, elementy równoważne spełniające wymagane prawem świadectwo dopuszczenia do użytkowania.**

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zał. nr 1 SIWZ**

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zał. nr 1 SIWZ**

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oponami terenowymi w rozmiarze 14R20?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zał. nr 1 SIWZ**

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez elektrycznego sterowania szyb w drzwiach tylnych?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zał. nr 1 SIWZ**

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z materiałów w pełni odpornych na korozję, tj. stali nierdzewnej i aluminium?.

**Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza, elementy równoważne spełniające wymagane prawem świadectwo dopuszczenia do użytkowania.**

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznie sterowanym dozownikiem środka pianotwórczego?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zał. nr 1 SIWZ . Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał automatyczny dozownik środka pianotwórczego. Dozownik powinien być tak dobrany aby umożliwić uzyskanie wymaganych stężeń w pełnym zakresie wydajności układu wodno – pianowego pojazdu. Ma być podawany niezależnie od ilości linii gaśniczych**

- 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500 litrów?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zał. nr 1 SIWZ**

- 11.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ograniczeniem prędkości zgodnym z aktualnie obowiązującymi przepisami, tj. 90km/h?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zał. nr 1 SIWZ**

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dowódcy bez regulacji wysokości?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zał. nr 1 SIWZ**

**WÓJT**  
*[Podpis]*  
**mgr inż. Witold Paják**